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Ukrayna, Kırgız siyasetçilerin Rusya'nın işgali altında bulunan Kırım'ı yasa dışı ziyaret etmeleri 
sebebiyle Kırgızistan'a diplomatik protesto gönderdi.

 BİŞKEK (QHA) -
Ukraynanın Kırgızistan Büyükelçisi Nikolay Doroşenko, Kırgız milletvekillerinin Rusya tarafından 
işgal edilen Kırıma yaptıkları yasa dışı ziyaretleri ile ilgili Kırgızistan Dışişleri Bakanlığına diplomatik 
protesto bildirdi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Doroşenko, Bugün Kırgızistan Dışişleri Bakanlığına Sosyal Demokrat 
Partisi'nden Kırıgızistan milletvekili M.A. Amankulovun Ukraynadan izin almadan Kırım'a yaptığı 
ziyaret ile ilgili diplomatik protesto bildirdim. diye kaydetti.

Bunun yanı sıra bir Kırgız milletvekili İrina Karamuşkina'nın "Kırım'da çektirdiği resimlere bakarak 
Kırgızistan Dışişleri'ne bir ziyaretin daha kaçınılmaz olduğunu anladığını kaydeden Doroşenko, "bu 
konuda karşılıklı anlayış elde etmek için çok çaba sarfedilmesi gerektiğini" ifade etti.

Faillerin Ukrayna yasasına göre sorumlu tutulacağını kaydeden Büyükelçi, Kırgız yönetiminin 
gerekli önlemleri alacağı konusunda umutları dile getirdi.

Sırp radikaller ve Çek milletvekili işgal edilen Kırımda
Doroşenko, Kırım ziyaretleri için bahane ararken Kırgız milletvekilleri dostluk, sevgi, barış ve uyum 
hakkında konuşuyorlar, liderlerin anlaşması gerektiğini söylüyorlar ☀ Tüm samimiyetimle bu barış 
elçilerine sormak istiyorum: ne hakkında ve kimin üzerinden anlaşmalı? Ukrayna, onun toprakları, 
halkının kanı ve teri üzerinden mi? Sayın milletvekilleri kan üstünde dostluk kurulamaz? ifadelerini 
kullandı.

Avrupa Parlamentosu milletvekilinden Kırım itirafı
Daha önce, Almanya İçin Alternatif Partisinin (AfD) Avrupa Parlamentosu milletvekili Marcus 
Pretzell, Yalta Ekonomik Forumuna katılmak üzere Nisan 2016da Rus işgali altında bulunan Kırıma 
gerçekleştirdiği ziyaret masraflarının Rusya tarafından karşılandığını itiraf etmişti.
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